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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Multi-Partner Holding ApS

Baldersbuen 29D st tv

2640 Hedehusene

CVR-nr: 40665153

Regnskabsår: 15/07/2019 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Koncernregnskab

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider

størrelsesgrænserne.

 

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt

for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge

af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttofortjeneste

Andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

operationelle leasingomkostninger mv.

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksomhedernes

resultat efter regulering af intern avance eller tab.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske

dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af

selskabsskat med skattemyndighederne.

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i

forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud

sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

 

Balancen

 

Finansielle anlægsaktiver
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat indregnes i

resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter

moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller tab.

 

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regnskabsmæssige indre

værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regnskabsmæssige indre værdi

overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabsmæssige indre værdi under hensatte

forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders

underbalance.

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges via

overskudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven

reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede og

associerede virksomheder.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres

med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede

virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

 

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes

som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

 

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med

balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt

skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Resultatopgørelse 15. jul. 2019 - 31. dec. 2020

Note 2019/20

kr.

Resultat af ordinær primær drift -1.405

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2.981.839

Øvrige finansielle omkostninger -5.046

Ordinært resultat før skat 2.975.388

Skat af årets resultat 1.419

Årets resultat 2.976.807

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 2.981.839

Overført resultat -5.032

I alt 2.976.807
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2019/20

kr.

Grunde og bygninger 2.047.549

Materielle anlægsaktiver i alt 2.047.549

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3.071.839

Finansielle anlægsaktiver i alt 3.071.839

Anlægsaktiver i alt 5.119.388

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 657.029

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 12.000

Tilgodehavender i alt 669.029

Likvide beholdninger 46.926

Omsætningsaktiver i alt 715.955

AKTIVER I ALT 5.835.343
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2019/20

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 2.981.839

Overført resultat -5.032

Egenkapital i alt 3.016.807

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.215.502

Skyldig selskabsskat 603.034

Langfristede gældsforpligtelser i alt 2.818.536

Gældsforpligtelser i alt 2.818.536

PASSIVER I ALT 5.835.343
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Multi-Partner ApS og Multi-Mandskab ApS. Som

administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Multi-Partner ApS og Multi-Mandskab

ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 603.034 pr. 31.

december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter

på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

 

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Intet.

 

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

Gennemsnitligt antal ansatte 1

Selskabet har alene direktionen ansat.

 


